
E==]šj() \,
pojistná smlouva
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4586270336

C:F:'|Á \'A

f pojistitel
Generáli Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italskétn registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen .pojišt'ovna')

r

' pojišt'ovací zprostředkovatel
, Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul. jméno. příjmení, titui za jménem l obchodní firma
l Generali Česká Distribuce a.s.

adresa sídla - ulice. čÍslo popisné

"J

IČO "CJ
l 44795084 a

obec - část obce

Na Pankráci 1658/121 Praha 4

PSČ

140 00

vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno. příjmení. titul za jménem l obchodní firma

Adam KRATOCHVÍL

adresa sídla - ulice. číslo popisné

Na Loučkách 2339

e-mad adam.kratochvil@generaliceska.cz
\
' pojistník

obchodní firma

ico
l l 05674981

obec - část obce

l Přerov
P

PSČ

750 02

il
tele'on l

l

GASTROCENTRUM Moravia s.r.o., dále jen GASTROCENTRUM Moravia s.r.o.

zapsán l v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně

IČO
\ l

l l 07710097

l
adresa sídla - Uŕice. číslo popisné

Optiky 3122/4b

Korespondenčni adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail

obec - část obce

Přerov - Přerov 1-Město

PSČ

ll 750 02 2
kj

CJ
m
en
Nj
ÚJ
(.n
ÚJ
D

pojištěný je shodný pojistníkem, poklkj není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jiňäk.

P

:
I

! Doba pojištěni
l počátek pojištěni l 00:00 hod. 08.06.2022

\l
i pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

\

]

$Xäň3 1 Z 7

...Generáli Česká as.. 75/fG. Nůvé k4ésto, 110 nu Ptaha IČO: 452' 72 95G. Dič: CZ699Cl01273. je zäimňá v ve&néin kAěstským soudem v Praze. spis. m
1464, čkn skupiny Generáli, zapsané v itakl:ém pojišťovacích skuµ:n, vedeném IVASS. půd číslem 020. konm'cmi Majs: P. Ci. BOX 305. CíS Bmo,



· .N' :i"". '
""·^;m.: '

'N'
Vp

" l'
:

i

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ . , . . , L "\
" . '· *É Kód produktu: MOK 01 /3 i

2. 6. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc. kte'á je pojištěna na novou cenu. a pokud reni pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak. pak v přiljädě
znovupořizeni odcizeného. poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí Fójišťovna částku odpovidajici přiměřeným nákiadúm na znovupořizeni v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni.
2. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se. že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem. pak pro
stupeň zabezpeCeni Al uvedený v Tabulce č. 1 DPPldP-P se uzamčeným mistern pojištěni rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného voz dia
Předměty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v 2avazadoqém nebo nákladovém prostom nebo v uzavřené schránce tak. aby nebyly zvenku vidět. Dále se
ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojišt'ovna bude pInii pouze
v případě. pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.30 až 22.00 hod. Místem pojištěni je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednáni
dppmp-p zUstávaji nezměněna,
2. 6. 3. Ujednává se, že sjednaným místem pojištěni Česká republika se rozumí místa na území ČR, na kterých pojištěnů na základě písemné smlouvy provádí
objednanou činnost. '
2. 6. 4. pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se. že mimo niista pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištěni je maximálni limit plněni z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ.
2, 6. 5. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se. že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeri předmětu pojištěni, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti.

'3. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 /4

Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odmvědnosti vppmo-p-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy. ,

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

výše příjmů z podnikatelské činnosti. na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpckládané
příjmy v Kč 15 000 000

V sodadu s článkem 5 odst. 1 písm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě. že došlo k jejich zvýšeni
o vice než 1Ů % ve srovnáni s Údajem uvedeným při sjednáváni pojištěni.

3. 2. pojištěný předmět činnosti

3. 2. 1. pojištěni se sjednává p'o případ právním předpisem stanovené povinností pojštěného gastrocentrum Moravia s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou
jinému v souvisiosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 11. 4. 2022. která/ý je nediinou součást této pojistné smbuvy
a tvoří její přílohu.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v scíjvi$iosti s těmito činnostmi:
výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půičováni, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střehva. Nákup a prodej.
půjčováni, Yvoj. výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiáb, Prováděni pyrotechnického
prúzkuínu. jýzkum. :ývc}j. vý'oba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni. nákup a prodej výbušnin. vývoj. výroba. ooravy, úpravy, přeprava. nákup. prodej, pŮjčováni.
uschováváni, znehcjL noccjváni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni vývoj, výroba, opravy. Úpravy uschováváni. skladováni. přeprava.
znehodn(jcovár}i a ničeni bezpečnostnihcj materiálu. i když jsou u vedeny v přisiušnén' oprávněni.

3. 3. Princip pojištěni

3. 3. 1. Ujecnává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jscu podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. pojišťovna poskytne poj stné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či Újmy (ĺoss occurrence).

' 3. 4. Rozsah pojištěni

Pojištěni se sjecjnává prč pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5, 6 e 7' VPPMO-P (záklaaní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění l pojistné nebezpečí

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škoCu či újmu
způ$obenou vadným výrobkem
Doložka V70 Čisté ňnančni škody

Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Doložka V99 Škody na živctnim prostředí

' Doložka V103 Majetková propojenost

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka VII 2 Nemajetková Újma

Limit l sublimit
pojistného plněni

5 000 (JOO Kč

100 000 Kč

100 (JOO Kč

100 000 Kč

1 000 (JOO Kč

5 000 000 Kč

5'j(j 000 Kč

Spoluúčast Územní rozsah

1 U00 Kč Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1 (JOO KČ Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1 000 Kč Česká repubitka

1 (JOO Kč Česká republika

1 COO Kč Česká republika

. 3. 5. Smluvní ujednáni, doložky

3. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody
: Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pcjištěného nahradit škodu vzniklou třetí osnbě jinak riež při ubiiženi
i na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci. kterou má tato osooa ve vlastnictví nebo v užíváni.
' pojištěni v rozsahu tOhOto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu zpŮsobencu v souvislosti se zpracováním Qsobnich Majú.

Předpokladem vzniku práva ria pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je. že došle ke vzniku škody ne území ujednaném v pojistné sinbuvě a v době trvání
pojištěni v souvislosti s pojlštěn(ju činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajicimi, a to včetně Škody zpŮsobené vadou výrobku.

Číslo pojistné smlcuvy: 4586270336 slav ke dni: 19.M.2022 $ltaň3 5 Z 7

(3enér:ah Česká as.. Spálené 75i!ě. tcůvé Město, 1 It) au pmha l. IČO: 72 C'55, DIČ: je zapsaná cbchůdním ľéj$tťiku vedůném 'déstským »udení praze, spis. Zti.
Ei ĺ4ô4, Ckn skupiny Gcnerah zapsáné v italském ŕégktt'.t půjišťovaclch skupin. veaeném IVASS, půd čisiem eza KQM3kiňi Údaje: f'. O. BOX 305. é59 05 Brnů.



1Ypojištění OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI

Kód produktu: DMD 01/4"
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční Škody:

. a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže. umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočivajici v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou:
d) nastalé v důsledku toho. že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vy'obeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná;
é) spočivajici v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v dús!edku vady výrobkL' dodaného pojištěným.

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti:
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen:
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry:
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti rebo družstva:
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů. nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek. zpracováním podkladů
pro Účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách:
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
B) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob:
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro urCeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, neZ následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaněno pojištěným.

3. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnost nah'adit škodu na hmotných movitých věcech.
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jez mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

ä) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou:
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv:
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé ria letadlech nebo sportovních létajicich zařízeních:
e) vzniklé na zvířatech.

3. 5. 3. Doložka V99 Škody na Životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni. neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtcku, šířeni nebo
vypouštěni nebezpečných cheniických látek, látek obsažených ve směsi nebo předniětu a chemické směsi. ke kterému dôšlo následkem Škoctni události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doloŽky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

ä) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření:
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek pŮdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzičke nebo právnické osoby:

: d) vzniklou nenáhlým, dlouhcdobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí:
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku šoatného technického stavu. nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných ncrem a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěrtému, statutámimu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům
pojištěného před vznikem škcídni události:
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost. protoZe to tehdejší stav vědeckých a technických ljoznatkú neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P. má tyto povinnosti:
' a) povinnost oznámit pojišt'ovně. že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

, 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl aozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
. v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (pŕávo pojišt'ovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišt'ovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na

. odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pQjištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasupojišt'ovny. náklady na něj poj'št'ovna neuhradí.

3. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se. že odchylně od äänku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednznýcn touto pojistnou snibuvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit Škodu či újmu vzniklou osobě. která je ve významném vztahu k p3jištěnémij.

3. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance Dojjštěr'ého
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

: Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni. za předpoklaeu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo oyla zjištěna nemoc z povoláni.

3. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
' Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na powinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou Újmu zpŮsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ubližení na zdraví nebo usmrcení:
b) neínajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. . ,

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni eále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou Újmu:
a) zpŮsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnim obtěžováním nebo zneuživánim:
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P pIati přiměřeně i pro toto pojištěni.

3. 5. 7. Zvláštni ujednáni
3. 5, 7. l. Pro případ pcjvinrIŮsti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.
3. 5. 7. 2. Nepřímý vývoz
Ujednává se. že pojištěni se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě způsobené vadným výrobkeni pojištěného na území celého světa vyjma USA
a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedeni výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět (j jehc vývozu. Toto ujeanáni se použije pouze v případě, že
výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.

Čisb pojistné smlouvy. 45U270336 stav ke dni: 19.04.2022 sliäň3 z 7

Generáli Česká a s.. Spálená 7511G, ldůvé Nlěsto, 110 (JU Praha 1. IČO: 452 72 950. DIČ: CZ699Qji?73, je zapsaná v =hôdnim šejstřikU vedeném Městským $QUďěm v Praze. spis mi.
B 1404. Ckn skupiny Genemii. Mp53ňé v italském regíst'u půjišťovacich skupin. vedeném MASS. půd čislem QZÔ. Kontaktní Údaje: p. 'j. BOX 305. 054 05 Brnů,



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,výdejní systém pro rozvoz stravy II." -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

Technická specifikace předmětu plnění zakázky

Nabízené produkty jednotlivých položek musí splňovat niže uvedené standardy pokud není dále
uvedeno jinak.

Všechny dodávané výrobky musí být dodány v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů s doklady osvědčujícími způsobilost
dodávky (Zařízení) k účelu užívání v České republice, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o zrněně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (neobsahuje-li prohlášení
o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající současně i prohlášení o zařazení do příslušné klasifikační třídy,
popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU.

Pol. Č. 1-2
Sada tabletu - komplet 500 Ks

a. Tablet musí být kompaktní, uzavřený, rozměrově Nořící soubor s transportními vozíky, které jsou součástí této
veřejné zakázky, se stávajícím tabletovacím pásem, a se stávající myčkou s rozměry tunelu myčky šířka 570
mm a výška 465 mm (Melko MiQ - B - M54V8044P8)

b. Požadované rozměry tabletu: EURONORM 530x370 mm.
c. Horní a spodní díl tabletu nemusí být ve stejné barvě a musí po celou záruční dobu udržovat svoji

stálobarevnost. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o barevné kombinaci obou dílů tabletu.
d. V otevřené části se se musí nacházet integrovaný - pevný - odolný proti nárazu, nepřasuhující obvod tabletu

(euronorm), držák karet pro vložení karty s označením diety. Tento požadavek není stanovený jako absolutní.
Zadavatel preferuje toto uvedené řešení.

e. výška tabletu v uzavřeném stavu musí být maximálně 102 mm přípustná tolerance +10%.
f. Zakrytý tablet musí být stohovatelný. Při konzumaci jídla dolní na horní díl.
g. Všechny povrchy a okrajové spoje tabletu musí být vhodné do myčky nádobí.
h. Jednotlivé části tabletu musí vykazovat vysokou míru tvarové přesnosti, to znamená, že horní a spodní část do

sebe musí přesně zapadat při plném obsazení nádobím VC. viček, aby neunikalo teplo a jídlo zůstalo déle teplé
- bez jakéhokoliv uzávěru nebo spony. Tento požadavek není stanovený jako absolutní. Zadavatel preferuje
toto uvedené řešení.

i. Tablet musí být kompatibilní se současnými nerezovými miskami na polévku, které musí být umístěny ve
spodním, víkem nezakrytém, díle tabletu a musí být v tomto umístění stabilní i při přepravě tabletu.
Specifikace současných nerezových misek na polévku viz foto:

- Provedení nerez.
- Průměr 128 mm, výška 65 mm.
- Průměr včetně bočních úchytek 165 mm.
- Objem 0,3 l.

Specifikace současných víček misky polévkové dvouplášťové:
- Provedení nerez.
- Průměr 137 mm.
- výška 10 mm.

j. Tablet musí obsahovat:
a. dvouplášťovou plastovou misku na polévku s víčkem,
b. porcelánový talíř určený pro zdravotnictví včetně plastového víka odolného působení teplot

dlouhodobě od +5 °C do +90°C.,
c. porcelánovou misku na přílohy,
d. porcelánovou misku na salát včetně víčka víka odolného působení teplot dlouhodobě od +5 °C do

+90°C.
k. Tablet musí být odolný působení teplot dlouhodobě od +5 °C do +90°C.
l. Maximální hmotnost tabletu (homího+ dolního dílu bez nádobí) 2000 g.- přípustná tolerance +10%.
m. Nabízený tablet musí být kompatibilní s nabízeným nádobím.

Specifikace nádobí do tabletu
Porcelánové nádobí musí být kompatibilní do nabízeného tabletu musí mít hladké tvary, a musí být vhodné do myčky
nádobí - odolné teplotě min. 90 °C a musí být stohovatelné.
Č. pol.:

3 Talíř mělký porcelánový jednodílný
a. Průměr 260 mm,
b. výška 30 mm,
c. vhodný pro nahřívání v ohřevných podavačích talířů a misek na teplotu min. 90 °C,



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,výdejní systém pro rozvoz stravy" -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

d. určený pro zdravotnictví,
e. kompatibilní s tabletem,
f. Víko plastové,

4 Miska na polévku tolerance +/- 10%
a. objem 300 ml,
b. materiál plast, dvouplášťové izotermické provedení,
c. víčko jednoplášt'ové,
d. vhodná pro mytí v myčce,
e. teplotní odolnost do 100 °C.

5 Miska porcelánová na přílohy obdélníková:
a. objem 200 ml.
b. vhodná pro nahřívání v ohřevných podavačích talířů a misek na teplotu min. 90 °C

6 Miska porcelánová na salát obdélníková
a. objem min.100 ml.
b. výška min. 35 mm. přípustná tolerance +10%.

7 Víko plastové na talíř
a. Musí být kompatibilní s talířem pol. Č.3
b. Musí plně pokrýt celou plochu talíře VC. praporu
c. Musí být kompatibilní alespoň se spodním dílem tabletu.

8 Víčko plastové na salátovou misku
a. Musí být kompatibilní se salát miskou pol. Č.6
b. Musí plně pokrýt celou plochu misky VC. vnějšího okraje
c. Musí být kompatibilní alespoň se spodním dílem tabletu.

9 Specifikace transportních vozíků na 20 ks tabletů
a. Povrch vozíku musí být vyroben z jemně leštěného nerezového plechu CNS 18/10, třída jakosti

1.4301.Jednoplášt'ové provedení.
b. Kapacita: 20 ks tabletu o rozměru 530x370 mm (dva sloupce po lO-ti zásuvech).
c. Hygienické provedení provedení HS1 jednoplášťové, dno vozíku musí být tvořeno ,,vaničkou", stěny

vozíku musí být na ,,vaničku" nasazeny.
d. Vozík musí být opatřen otvory ve dně vozíku, pro snadnější údržbu.
e. Dvoudveřové provedení.
f. zajištění dveří v otevřené poloze o 270° na bočních stranách vozíku.
g. Dvoubodový uzávěr se zámkem s pojistkou proti samovolnému otevření dveří při transportu a s

ochranou, která nepřesahuje vnější profil skříně.
h. Dno skříně s otvory pro odtok vody po mytí
i. Vozík musí být opatřen celoobvodovými nárazníky ve spodní i horní části vozíku o z polyetylenu,
j. Horní i spodní nárazníky musí mít stejný půdorys.
k. Vozík musí mít čtyři svislá madla pevně umístěná na rozích vozíku.
l. Tažné a závěsné zařízení s možností sériového zapojení vozíku za sebe (oj a oko).
m. Vnitřní průměr oka oje 25 mm, délka oje bez oka cca 430 mm.
n. oj je se zabezpečením ve zvednuté poloze aretací.
o. Zásuvný čep oka průměr 19 mm, konstrukce čepu musí umožnit snadnou ovladatelnost při zapojování

jednotlivých vozíků za sebe a blokování úplného vytažení čepu. Kompatibilní pro zapojování do
transportních vláčku pro strojní manipulaci se stávajícími transportními vozíky.

p. Vozík musí mít čtyři kolečka průměr. 200 mm s pozinkovanou vidlicí, z toho 2 pevná a 2 otočná s
brzdou v neznačkujícím provedení.

q. Otočná kolečka s brzdou musí být umístěná na levé straně vozíku, na straně, kde je umístěna oj
vozíku při čelním pohledu na vozík.

r. Střed čepu musí být v místě uchycení ojky a osa ojky tažného a závěsného zařízení ve výšce 300-350
mm od země.

s. Vozík musí být vybaven čepem, který musí být na levé boční straně vozíku pro zavěšení závěsné
nerezové schránky na karty.

t, Každý vozík musí být vybaven závěsnou schránkou na karty diet v nerezovém provedení o rozměru
180x90/50x50 mm (d"v"h) s otvory na krátkých stranách pro odtok vody po umytí.

u. Celkové maximální rozměry: 1066x680x1610 mm šxhxv tolerance + 10%.
v. Vozík musí mít takovou konstrukci aby zabezpečil průjezd soupravy kritickým místem rozvozové

trasy označeným Al - B. Jedná se o schopnost průjezdu soupravy - stávající tahač + 4ks nabízených
Transportních vozíků na 20 Ks tabletů.

w. Vozíky musí být označeny číslicemi ve výrazném z větší dálky viditelném provedení. Číselná řada
bude v intervalu l - 30.

Stránka 2 z 6 250114_sv.c.4.3Specifikace_ZDJabII.docx



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakáZky ,,Výdejní systém pro rozvoz stravy" -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

Prohlášení: Dodavatel provedl všechna potřebná prověření a to jak na základě podkladů poskytnutých zadavatelein
tak na základě vlastního technického zpracování ve věci schopnosti průjezdu soupravy (tahač + 4ks nabízených
Transportních vozů na 20 Ks tabletů) kritickým místem rozvozové trasy označeným ,,Al -· B" a tedy stvrzuje, že
jím nabízené transportní vozy uvedené pod položkou č. 7 Přílohy č. l návrhu kupní smlouvy splňují požadavek
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách a to, že souprava (tahač + 4ks nabízených Transportních vozů na
20 Ks tabletů) projede kritickým místem rozvozové trasy označeným ,,Al - B" bez nutnosti manipulace s touto
soupravou nebo nutnosti přepojování této soupravy ve výše uvedeném kritickém místě.

10 Specifikace transportních vozíků na 30 ks tabletů
a. Povrch vozíku musí být vyroben z jemně leštěného nerezového plechu CNS 18/10, třída jakosti

1.4301. Jednoplášťové provedení
b. Kapacita inusí být: 30 ks tabletu o rozměru 530'<370 mm (tři sloupce po lO-ti zásuvech)
c. Hygienické provedení musí být v provedení HIS .jednoplášťové, dno vozíku je tvořeno ,,vaničkou",

stěny vozíku jsou na ,,vaničku" nasazeny.
d. Vozík musí být opatřen otvory ve dně vozíku, pro snadnější údržbu.
e. Dvoudveřové provedení.
f. Dveře dvouplášťové.
g. zajištění dveří v otevřené poloze o 270° na bočních stranách vozíku.
h. Vozík musí být opatřen celoobvodovými nárazníky ve spodní i horní části vozíku z polyetylenu,
i. Horní i spodní nárazníky musí mít stejný půdorys.
j. Vozík musí mít čtyři svislá madla pevně umístěná na rozích vozíku.
k. Tažné a závěsné zařízení s možností sériového zapojení vozíku za sebe (oj a oko).
l. Vnitřní průměr oka oje 25 mm, délka oje bez oka cca 430 mm.
m. oj se zabezpečením ve zvednuté poloze aretací.
n. Zásuvný čep oka průměr. 19 mm, konstrukce čepu musí umožnit snadnou ovladatelnost při

zapojování jednotlivých vozíků za sebe a blokování úplného vytažení čepu. Kompatibilní pro
zapojování do transportních vláčku pro strojní manipulaci se stávajícími transportními vozíky.

o. Vozík musí mít čtyři kolečka prům. 200 mm s pozinkovanou vidlicí, 2 kolečka pevná. 2 otočná
. kolečka u oje s brzdou v neznačkujícím provedení.

p. Otočná kolečka s brzdou umístěná na levé straně vozíku, na straně, kde je umístěna oj vozíku při
čelním pohledu na vozík.

q. Střed čepu v místě uchycení ojky a osa ojky tažného a závěsného zařízení ve výšce 300-350 mm od
země.

r. Vozík musí být vybaven čepem, který musí být na levé boční straně vozíku pro zavěšení závěsné
nerezové schránky na karty.

s. Každý vozík musí být vybaven závěsnou schránkou na karty diet v nerezovém provedení o rozměru
180x90/50x50 mm (dxv"h) s otvory na krátkých stranách pro odtok vody po umytí.

t. Celkové maximální rozměry: 1415x695xl610mm šxhxv tolerance + 10%.
u. Vozíky musí být označeny číslicemi ve výrazném z větší dálky viditelném provedeni. Číselná řada

bude v intervalu 31 - 39.
11-12

Vozík na horní a spodní díl tabletu
a. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
b. rozměry 1360x638x1858mm šxhxv +/- 10%
c. rozteč mezi policemi 405
d. kapacita 76 horních dílů nebo 108 spodních dílů tabletů +/- 10%
e. nosnost jednotlivých polic 50 kg, celková nosnost 200 kg +/- 10%
f. hmotnost max. 36 kg;
g. součástí každého vozíku musí být min. l Ks nastavitelné zarážky - mezistěny pro zabránění

nekontrolovaného pohybu uloženého dílu tabletu.
13 výdejní ohřevný vozík na suchý provoz

a. kapacita 3xGN1/1, pol. č. 11.
b. oddělené samostatně ovládané vany s výpustnými ventily se zajištěním proti samovolnému otevření.
c. Ohřevný vozíku je možný používat na suchý provoz (bez vody).
d. Ovládání vozíku na kratší straně.
e. Odkládací sklopný nerezový pultík na levé dlouhé straně vozíku od ovládání, rozměr pultíku. Čtyři

otočná neznačkovací kolečka pr. 125 mm, z toho dvě brZděná.
f. Pevné plastové nárazníky na vnějších rozích vozíku.
g. Velmi jemně leštěný povrch nerezové oceli z materiálu l.4301/1.4016.
h. Plynulá regulace teploty v rozsahu 30 °C až 95°C.
i. vnější rozměry max. 1276x714 (974 včetně sklopného pultíku) x900 mm.
j. Přívodní kabel je umístěn na krátké straně vozíku - na opačné straně než ovládání.
k. Celkový příkon max. ;2100 W.

Stránka 3 z 6 250114_sv.c.4.3_Specifikace_ZD_Tabll.docx



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,výdejní systém pro rozvoz stravy" -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

14 Nevyhřívaný vozík na koše včetně pružinového podavače.
a. kapacita 8 košů 650x530x90mm
b. horní nerezový kryt
c. rozměry: 1020x715x900 mm +/- 10%.

16 Vyhřívaný vozík na koše včetně pružinového podavače.
a. kapacita 8 košů 650x530x90mm
b. horní nerezový kryt
c. rozměry: 1020x715x900 mm +./- 10%.

18 Vyhřívaný vozík na koše včetně pružinového podavače.
a. kapacita 8 košů 650x530x90mm
b. horní nerezový kryt
c. rozměry: 1020x715x900 mm +/- 10%.
d. el. vyhřívaný - 230 V.

20 Podavač na jeden koš 500x500
a. pracovní deska se pod hmotností košů posouvá po svislé konzole sniěrem dolů.
a. Závěsné pružiny udržují vrchní koš v pracovní poloze.
b. Po odebrání košů se pracovní deska posune automaticky vzhůru do optimální polohy.
c. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
d. určeny k přepravě a podávání nádobí v drátěných nebo plastových koších
e. rozměry 610x710x900mm +/- 10%
f. nosnost min. 70 kg
g. čtyři otočná neznačkovací kolečka pr. 125 mm, z toho dvě brZděná.

21 Koš drátěný na víčka pol. misek kapacita 92 ks víček
a. Rozměr 500x500
b. Vhodný do průchozí myčky

22 Ohřívač talířů pojízdný
a. dvě šachty, každá o celkové kapacitě 100 talířů - každá šachta o kapacitě 50 talířů +/- 10 % o

průměru 235-305mm
b. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
c. trubkové madlo, odkládací zásuvka
d. čtyři otočná neznačkovací kolečka o průměru 125 mm, z toho dvě brZděná
e. teplota +30 - +90 °C
f. regulovatelný termostat
g. rozměry 1030x550x900mm +/- 10%

23 Podavač na dva koše 500x500 vedle sebe
a. pracovní deska se pod hmotností košů posouvá po svislé konzole směrem dolů.
b. Závěsné pružiny udržují vrchní koš v pracovní poloze.
c. Po odebrání košů se pracovní deska posune automaticky vzhůru do optimální polohy.
d. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
e. určeny k přepravě a podáváni nádobí v drátěných nebo plastových koších
f. nosnost min. 80 kg
g. čtyři otočná neznačkovací kolečka o průměru 125mm, z toho dvě brZděná.

24 Koš plastový do myčky 16 pozic
a. 16 pevně oddělených pozic
b. Rozměr 500x500
c. vhodný do průchozí myčky

25 Nástavec na koš plastový
a. Pro pevné spojení s horním rámem plastového koše

26 Podavač na jeden koš 500x500
a. pracovní deska se pod hmotností košů posouvá po svislé konzole směrem dolů.
b. Závěsné pružiny udržují vrchní koš v pracovní poloze.
c. Po odebrání košů se pracovní deska posune automaticky vzhůru do optimální polohy.
d. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
e. určeny k přepravě a podávání nádobí v drátěných nebo plastových koších
f. rozměry 610x710x900mm +/- 10%
g. nosnost min. 70 kg
h. čtyři otočná neznačkovací kolečka pr. 125 inm, z toho dvě brZděná.

27 Podnos Euronorm
a. vhodný do zásuvů transportních vozíků na tablety materiál sklolaminát
b. rozměry 530x370 mm
c. Podnos musí být odolný působení teplot dlouhodobě od +5 °C do +90°C

Stránka 4 z 6 250114_sv.c.4.3_Specifikace_ZD_Tabll.docx



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,výdejní systém pro rozvoz stravy" -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

d. Podnos musí být hladký bez jakékoliv povrchové perforace anebo gravírování a musí mít neporézní,
povrch pro účinné mytí a dezinfekci

e. Podnos musí po celou záruční dobu udržovat svoji stálobarevnost.
28 Stolek kulatý skládací

a. průměr 80-82 cm
b. výška: 109-111 cm
c. plastová deska stolu
d. kovové skládací podnoží s aretací v rozloženém stavu
e. včetně bílého napínacího potahu zakrývající celý stolek včetně noh.

29 Koš mycí se sekcemi na 10 ks plastových vík
a. pět podélných sekcí každá na dvě víka vedle sebe
b. Spodní část koše plastová rozměr 500x500
c. Podélné sekce drátěné k upevnění do plastových západek spodní části koše
d. Vhodné do průchozí myčky

30 Vozík pro 8 ks košů s víky na talíře)
a. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
b. rozměry 1360x638x1858mm šxhxv
c. rozteč mezi policemi 405

+/- 10%

d. nosnost jednotlivých polic 50 kg, celková nosnost 200 kg +/- 10%
e. hmotnost max. 36 kg;

31 Koš plastový 36 pozic na víčka misek
a. 36 pevně oddělených pozic
b. Rozměr 500x500
c. vhodný do průchozí myčky

32 Nástavec na koš plastový
a. Pro pevné spojení s horním rámem plastového koše

33 Vozíky pro 16 ks košů s vIČky na salátové misky)
a. vyrobený z chromniklové oceli 18/10
b. rozměry 1360x638x1858mm šxhxv
c. rozteč mezi policemi 405

+/- 10%

d.
e.

34 Podnos
a.
b.
C.
d.

nosnost jednotlivých polic 50 kg, celková nosnost 200 kg +/- 10%
hniotnost max. 36 kg;

do jídelny 200 ks 530x370 mm poI. č. 30 požadavky na podnos:
hladký povrch
vysoce odolný
vhodný pro jídelny ve zdravotnictví
odolnost vůči skvrnám, poškrábání, chemikáliím, UV záření a vysoké teplotě

e. nárazuvzdorný
f. vhodný do myček nádobí odolný proti působení teplot dlouhodobě od +5 °C do +90°C
g. zesílené rohy
h. zadavatel si vyhrazuje právo na měnu nabízeného barevného provedení
i. odvětrávací výstupky na dně podnosu zajišťující cirkulaci vzduchu pro rychlé schnutí při stohování

35 Vyhřívaný vozík na koše.
a. kapacita 8 košů 650x530x90mm
b. horní nerezový kryt
c. rozměry: 1020x715x900 mm +/- 10%.
d. el. vyhřívaný - 230 V.

36 Koš nerez na uskladnění misek na přílohových misek:
a. Rozměr 650x530x90

37 Nevyhřívaný vozík na koše.
a. kapacita 8 košů 650x530x90mm
b. horní nerezový kyt
c. rozměry: 1020x715x900 mm +/- 10%.

38 Koš nerez na uskladnění salátových misek:
a. Rozměr 650X530X90

Tímto prohlašujeme, že námi nabízená zařízení specifikovaná v této příloze Č.1 Kupní smlouvy na plněni zakáZky
s názvem ,,výdejní systém pro rozvoz stravy" splňují bezvýhradně všechny výše specifikované parametry.
V Přerově dne 30.3. 2025
Ctirad Šmíd - jednatel

Vlastnoruční či za účastníka předmětného zadávacího řízení

tel. 5?8 7.2G
Optiky 'R). 75() O:: F'řc:řov 2

lČ: 0'7'":'10C:!:"/" [)i(':: C::'Cl771Ci(jľ?7

SUnka 5 z 6 250114_Sv.C.4.3_Specifikace_ZD_Tab1l,docx



Svazek č. 4.3 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,výdejní systém pro rozvoz stravy" -
Technická specifikace předmětu plnění zakázky

Stránka 6 z 6 250114_sv.c,4.3_Specifikace_ZDjablI.docx


